平成３０年１１月４日
各位

群馬県ラグビーフットボール協会
会　長　　関根　正志

タグラグビーレフリー講習会のご案内

平素より当協会の事業の推進につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。
さて、標記の講習会を下記のとおり開催しますので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日　時　　　平成３０年１２月９日（日）午後１時３０分～３時００分
２．場　所　　　高崎豊岡ラグビー場（高崎市下豊岡町　碓氷川河川敷）
３．講　師　　　森　健　氏　（日本ラグビーフットボール協会 タグラグビー担当）
[bookmark: _GoBack]４．受講料　　　無料
５．申込方法
　　　・所属しているラグビースクールごとに参加者をとりまとめ、所定の参加
申込書に入力し、県協会事務局に１１月２６日までに提出してください。
grfu@lemon.plala.or.jp　℡027-324-7558
　　　　　　　　・ラグビースクール以外の参加者は各自で所定の参加申込書に入力し、県
協会事務局に１１月２６日までに提出してください。
６．その他　　　・参加者は審判をできる準備をして臨んでください。
　　　　　　　  ・参加者は「ワールドラグビー競技規則オンラインテスト」を受け、その
合格証明書のコピーを当日受付に提出してください。（Ｂ級レフリーは
提出不要です。）
７．問合せ先　　群馬県ラグビーフットボール協会レフリー委員会　西澤　南
　　　　　　　　　nishizawa@aria.ocn.ne.jp    090-2418-0462